

Pytania z dnia 24.03.2023 r. i odpowiedzi z dnia 27.03.2023 r. dotyczące przetargu „Zakup i dostawa autobusu do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Korolówce - Osadzie”
- oznaczenie sprawy: SZ/20/9/AR/23.

Zamawiający poniżej odpowiada na pytania zadane:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z rozmiarem kół 16 cali ?

Odpowiedź na pytanie 1.

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu z rozmiarem kół 16 cali.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus ze zbiornikiem paliwa o pojemności 90 l ?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 90 l.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus bez świateł umożliwiających doświetlanie zakrętów ?

Odpowiedź na pytanie 3

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu bez świateł umożliwiających doświetlanie zakrętów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus ze schowkiem na dokumenty bez zamknięcia na klucz ?

Odpowiedź na pytanie 4

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu ze schowkiem na dokumenty bez zamknięcia na klucz.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus bez centralnego zamka ? *Autobus który chcemy zaoferować posiada zdalne otwieranie i zamykanie przednich drzwi pasażerskich za pomocą pilota.*

Odpowiedź na pytanie 5

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu bez centralnego zamka.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z szybą czołową która będzie ogrzewana przez nadmuch ciepłego powietrza ?

Odpowiedź na pytanie 6.

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu z szybą czołową która będzie ogrzewana przez nadmuch ciepłego powietrza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus, który zamiast świadectwa homologacji będzie posiadał dokument o nazwie krajowe indywidualne dopuszczeniem pojazdu do ruchu? *Dokument ten stanowi równoprawny dokument do świadectwa homologacji umożliwiający rejestrację autobusu.*

Odpowiedź na pytanie 7

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu, który zamiast świadectwa homologacji będzie posiadał dokument o nazwie „krajowe indywidualne dopuszczenie pojazdu do ruchu”.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie ? *Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.*

Odpowiedź na pytanie 8

Nie. Zamawiający nie potwierdza, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi będzie ponosił we własnym zakresie.

Pytanie 9

Prosimy o podanie prognozy średniego rocznego przebiegu autobusów.

Odpowiedź na pytanie 9

10 000 km.

Pytanie 10

Zwracam się z wnioskiem, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający informuje, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, opony oraz płyny eksploatacyjne. Pozostałe wymienione: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, sprzęgła, wtryskiwacze, tłumiki, żarówki i bezpieczniki podlegają gwarancji i rękojmi.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu przetargowym pojazdu, który będzie przerobiony z furgonu samochodu ciężarowego. Przerabianie furgonów samochodów ciężarowych na autobusy wiąże się z ingerencją w jednolitą konstrukcję pojazdu bazowego jakim jest samochód dostawczy. Autobus które chcemy zaoferować w postępowaniu przetargowym posiadają konstrukcję nadwozia zbudowaną w pełni przez nas co gwarantuje odpowiednią trwałość i zabezpieczenie antykorozyjne.

Odpowiedź na pytanie 11.

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu przetargowym pojazdu, który będzie przerobiony z furgonu samochodu ciężarowego.

Pytanie 12

Proszę o potwierdzenie, że okres rękojmi na wykonany przedmiot umowy jest równy okresowi gwarancji cało pojazdowej udzielonej przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający nie potwierdza, że okres rękojmi na wykonany przedmiot umowy jest równy okresowi gwarancji. Gwarancja to zapewnienie producenta lub sprzedawcy, że dany przedmiot nie ulegnie zepsuciu w określonym terminie. Gwarancja jest instytucją prywatną, a nie ustawową, co oznacza, że uprawnienia kupującego są uzależnione od treści dokumentu gwarancyjnego.

Rękojmia zaś jest instytucją ustawową, która określa, że sprzedawca ponosi odpowiedzialność za wady sprzedanej rzeczy. Prawa z tytułu rękojmi powstają automatycznie, na podstawie odpowiednich przepisów Kodeksu cywilnego.

Rękojmia jest instytucją powszechną, a gwarancja umowną i prywatną.

Rękojmia jest przedłużana na kolejny wskazany okres, jeśli kupujący otrzyma w jej ramach nowy przedmiot.

Gwarancja nigdy nie wyłącza odpowiedzialności sprzedawcy z tytułu rękojmi.

Pytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składający w postępowaniu ofertę był równocześnie producentem dostarczanego autobusu ?

Odpowiedź na pytanie 13

Nie. Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca składający w postępowaniu ofertę był równocześnie producentem dostarczanego autobusu.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby gwarancja na autobus została udzielona bezpośrednio przez producenta autobusu i oświadczenie producenta zostało dołączone bezpośrednio do oferty?

Odpowiedź na pytanie 14

Nie. Zamawiający nie wymaga, aby gwarancja na autobus została udzielona bezpośrednio przez producenta autobusu i oświadczenie producenta zostało dołączone bezpośrednio do oferty.

Pytanie 15

Zwracam się z wnioskiem o zmianę par. 6 ust. 1 pkt 2 projektu umowy poprzez przyjęcie, że Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 0,2 % ceny umownej za każdy dzień zwłoki w przypadku nie dostarczenia towaru w terminie.

Odpowiedź na pytanie 15

Tak. Zamawiający zgadza się na zmianę par. 6 ust. 1 pkt 2 projektu umowy poprzez przyjęcie, że Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 0,1 % ceny umownej za każdy dzień zwłoki w przypadku nie dostarczenia towaru w terminie..

27 marca 2023 r.
Dyrektor
Renata Holaczuk
(data i podpis kierownika zamawiającego)